
Coronavirus - Task Force Confindustria Alto Milanese

 

Per tutte le informazioni e il supporto necessario, questi i contatti a cui è possibile fare riferimento

 

1)  Per tutte le indicazioni in materia sanitaria, di sicurezza, ambientale, mobilità

     Riva Elena - Tel. 0331/543391, Cell. 335/7918825; E-mail: riva@ali.legnano.mi.it

 

 

2)  Per approfondire gli aspetti giuslavoristici, previdenziali, legali

     Casati Loredana - Tel. 0331/543391, Cell. 335/1865821; E-mail: casati@ali.legnano.mi.it

     Crosta Massimo - Tel. 0331/543391, Cell. 335/7950829; E-mail: crosta@ali.legnano.mi.it

     Tripodi Massimo - Tel. 0331/543391, Cell. 335/7986279; E-mail: tripodi@ali.legnano.mi.it

 

 

3)  Per verificare le restrizioni agli ingressi nei Paesi esteri per persone e merci

     Salvini Claudia - Tel. 0331/543391, Cell. 335/7917071; E-mail: salvini@ali.legnano.mi.it

 

 

4)  Per gestire l’impatto delle misure di emergenza sullo svolgimento dei corsi di formazione

     Landonio Marta - Tel. 0331/543391; Cell. 335/1869671; E-mail: landonio@ali.legnano.mi.it

 

 

5)  Per le iniziative degli istituti di credito e gli aspetti fiscali

     Roveda Paola - Tel. 0331/543391, Cell. 335/7986795; E-mail: roveda@ali.legnano.mi.it

 

 

Per le urgenze chiamare il numero: 3755875673

 Rapporti con i soci - Circolare 119 del 6/3/2020

Altre aree interessate: Ambiente e Sicurezza, Credito e
Finanza, Diritto d'impresa, Energia e Sostenibilita', Fiscale e
Societario, Innovazione, Internazionalizzazione, Lavoro e
Previdenza, Scuola e Formazione, Studi e Ricerche, Territorio e
Infrastrutture
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